
1 2

3
4 5 6

7
98 10 11

北竜台公園(北側)

0.18

0.170.200.16

0.17

0.17

0.18
0.20

0.19

0.20

0.19

0.16

0.17

0.16

0.19

0.160.190.20
0.17

0.16 0.17 0.18 0.18 0.17 0.16

黒字数字の表示位置については，測定エリア。
赤字については，測定ポイントでの測定値。
単位：毎時マイクロシーベルト
測定高：地上５０cm
測定機器：NaIシンチレーション式サーベイメータ
　　　　　（日立アロカ社製：TCS-172B）
測定日：平成２４年５月２９日



北竜台公園（南側）
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黒字数字の表示位置については，測定エリア。
赤字については，測定ポイントでの測定値。
単位：毎時マイクロシーベルト
測定高：地上５０cm
測定機器：NaIシンチレーション式サーベイメータ
　　　　　（日立アロカ社製：TCS-172B）
測定日：平成２４年５月２９日
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